
Město Kolín

Název
zadavatele: Město Kolín

Sídlo: Karlovo náměstí 78
28012 Kolín I

IČO: 00235440

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Kompletní rekonstrukce elektroinstalací NN a slaboproudých elektroinstalací v MŠ Bachmačská
710, Kolín 2"“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P22V00000016“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Kompletní rekonstrukce
elektroinstalací NN a slaboproudých elektroinstalací v MŠ Bachmačská 710, Kolín 2"" rozhodl na základě
provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 7
Název: JM - Elektro s.r.o.
Sídlo: Jana Palacha 1297

53002 Pardubice
IČO: 27557766
Datum a čas doručení nabídky: 18.02.2022, 8.40
Nabídková cena: 1 142 119,61

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: CEPENA, a.s.
Sídlo: Kladenská 699/107

16000 Praha
IČO: 27822401
Datum a čas doručení nabídky: 17.02.2022, 14.11
Nabídková cena: 1 150 335,00

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: TECHNOLOGIE BUDOV s.r.o.
Sídlo: U stanice 83/3

16100 Praha

1 /3



Město Kolín

IČO: 28442369
Datum a čas doručení nabídky: 14.02.2022, 8.00
Nabídková cena: 1 384 750,43

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 6
Název: Compo elektro s.r.o.
Sídlo: Růžová 1522/16

110 00 Praha 1
IČO: 24169307
Datum a čas doručení nabídky: 18.02.2022, 8.07
Nabídková cena: 1 455 150,00

Pořadí nabídky: 5
Pořadové číslo nabídky: 8
Název: Stavrecon Pardubice s.r.o.
Sídlo: Teplého 2688

53002 Pardubice
IČO: 05925801
Datum a čas doručení nabídky: 18.02.2022, 8.59
Nabídková cena: 1 644 667,21

Pořadí nabídky: 6
Pořadové číslo nabídky: 5
Název: Jan Slepánek
Sídlo: K zastávce 235

28002 Veltruby
IČO: 74583891
Datum a čas doručení nabídky: 18.02.2022, 7.15
Nabídková cena: 1 790 444,00

Pořadí nabídky: 7
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: AVE Kolín s.r.o.
Sídlo: Třídvorská 1501

28002 Kolín
IČO: 25148117
Datum a čas doručení nabídky: 17.02.2022, 10.39
Nabídková cena: 1 971 148,51

2 /3



Město Kolín

Pořadí nabídky: 8
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: SYZA s.r.o.
Sídlo: Třebenice 122

67552 Lipník u Hrotovic
IČO: 03567834
Datum a čas doručení nabídky: 17.02.2022, 12.59
Nabídková cena: 3 382 019,43

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Kompletní rekonstrukce elektroinstalací NN a slaboproudých elektroinstalací
v MŠ Bachmačská 710, Kolín 2"":

Název: JM - Elektro s.r.o.
Sídlo: Jana Palacha 1297

53002 Pardubice
IČO: 27557766
Nabídková cena: 1 142 119,61 Kč

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Kolíně dne 01.03.2022

Radka Váňová, investiční referentka, v.r.

3 /3


